ac Vini amicitia. IV, 25, 5 *ignota haec ceteris exercitibus (esse).* 2, 5, 13 *si mare intretur, promptam ipsis possessionem et hostibus ignotam.* 14, 18, 9 *senatus ignota sibi esse mandata Claudii. respondit.* [12, 11, 7 cf. ignarus B.]

B) subst. a) α) de hom. G 21, 11 notum ignotumque quantum ad ius hospitis nemo discernit. I, 14, 10 *callide ut ignotum fovebat (Pisonem).* 2, 48, 9 *neque hereditatem cuiusquam adiit nisi cum amicitia meruisset: ignotos et aliis infensos eoque principem nuncupantes procul arcebat.* 6, 7, 17 *neque discerneres alienos a coniunctis, amicos ab ignotis.* 15, 48, 8 *exercebat largitionem adversum amicos, et ignotis quoque comi sermone et congressu.* 4, 6, 14 *res suas Caesar spectatissimo cuique, quibusdam ignotis ex fama mandabat.* 15, 57, 12 *alienos ac prope ignotos protegendo.* 4, 64, 8 *ignotos etiam et ultro accitos munificentia iuverat. β) de reb. A 25, 15 maiore fama, uti mos est de ignotis. b) sensu activo A 43, 2 finis vitae eius nobis luctuosus, amicis tristic, extraneis etiam ignotisque non sine cura fuit.* 3, 1, 6 *intimus quisque amicorum et plerique militares, ut quique sub Germanico stipendia fecerant, multique etiam ignoti vicinis e municipiis. ruere ad oppidum.* 2, 71, 16 *flebunt Germanicum etiam ignoti.*

ilico. *de tempore IV, 34, 13 (captivus) clara voce gesta patefecit, confossus ilico [Freinsh., Nipp.; Millic; Halm, Ritter ilico] a Germanis.* 2, 8, 14 *defectio a tergo nuntiatur: missus ilico Stertinus cum equite.* 13, 52, 6 *posebat tempus evocandorum testium: reus ilico defendi postulabat.*

illa. *de loco a) propr. G 34, 7 (Frisii) ambiunt inmensos insuper lacus et R. classibus navigatos. ipsum quin etiam Oceanum illa temptavimus.* III, 8, 10 *interiectus exercitus Raetiam Iuliasque Alpes, ac ne pervium illa Germanicis exercitibus foret, obsaepserat.* V, 18, 9 *terga hostium promittens, si extremo paludis eques inmitteretur: solidum illa et Gugernos. parum intentos. b) transl. de pers. 2, 17, 13 incubuerat sagittariis, illa rupturus, ni.*

illabor, ill- cf. **inl-**

ille. *A) a) sine subst. α) 1) de pers. D 13, 3 ne fortunam quidem vatum. comparare timerim cum inquieta. oratorum vita. licet illos [L¹V istos] evexerint, malo. quietum Virgilii secessum. 17, 26 et Corvinum ab illis et Asinium audiri potuisse. 19, 26 nec expectandum habent (iudices) oratorem, dum illi libeat de ipso negotio dicere. 24, 12 exprime nobis non laudationem antiquorum (satis enim illos [L¹V istos] fama sua laudat), sed. 25, 6 sive illos [L¹V istos] antiquos sive maiores. appellet. A 32, 19 in ipsa hostium acie inveniemus nostras manus. adgnoscent Britanni suam causam. : deserent illos ceteri Germani, tam quam nuper Usipi reliquerunt. I, 57, 7 exercitus. Vitellio accessit: scires illum priore biduo non penes rem p. fuisse. II, 11, 7 addiderat gloriam Nero eligendo ut potissimos, unde longa illis erga Neronem fides. 38, 14 nedum Othonis ac Vitellii exercitus sponte posituri bellum fuerint: eadem illos deum ira, eadem hominum rabies. in discor-*

diam egere. III, 66, 13 non ipsi (Vespasiano), non amicis eius, non denique exercitibus securitatem. redituram. Fabium illis (sc. Vespasiani partibus) Valentem captivum. praegravem fuisse. IV, 76, 17 idque ipsum quod. fuderint, alimentum illis ducique temeritatis. 1, 56, 17 non auso hoste terga abeuntium lacessere, quod illi moris, quotiens. 2, 56, 12 (eum) regem Artaxiam consalutavere, quod illi vocabulum indiderant ex nomine urbis. 82, 17 ut quisque obviis, quamvis leviter audita in *alios* atque illi in plures cumulata gaudio transferunt. 3, 1, 7 multique etiam ignoti. pars officium in principem rati, plures illos secuti, ruere. Brundisium. 69, 8 multos in provinciis contra quam spes. de illis fuerit egisse. 4, 5, 16 legionum duae in Pannonia, duae in Moesia. totidem apud Delmatiam locatis, quae. a tergo illis. 8, 20 hos. tradidi *patruo* ipsorum precatuque sum, quamquam esset illi propria suboles. 13, 14, 15 viveret *privignus*. ituram cum illo in castra. 16, 11, 11 pater filiam, avia *neptem*, illa utrosque intuens. 29, 8 quid Agrippino obiectum nisi tristem *patris* fortunam? quando et ille perinde innocens Tiberii saevitia concidisset. 32, 2 loquentis adhuc (*filiae*) verba excipit Soranus proclamatque non illam in provinciam secum profectam. — A 32, 2 *Romanis*. virtutem. adesse creditis? nostris illi dissensionibus. clari. G 2, 9 celebrant (Germani) carminibus antiquis, quod unum apud illos. annalium genus est. 3, 2 fuisse apud *eos* et Herculem memorant. sunt illis haec quoque carmina. 5, 11 est videre apud illos argentea vasa. 13, 5 haec apud illos toga. 16, 7 ne caementorum quidem apud illos. usus. 44, 11 est apud illos (sc. Suionas) et opibus honos. 46, 21 cf. B. d. I, 65, 9 Lugdunenses. in eversionem *Viennensium* impellere, obsessam ab illis coloniam suam. II, 80, 12 *Antiochensium* theatrum ingressus, ubi illis consultare mos est. V, 17, 14 tripudiis (ita illis [sc. Germanis] mos) adprobata sunt dicta. 4, 56, 2 at *Zmyrnaei* repetita vetustate, seu Tantalus Iove ortus illos, sive Theseus. sive una Amazonum condidisset, transcendere ad ea quis maxime fidebant. — D 8, 5 ausim contendere *Marcellum*. et *Crispum*. notos esse in extremis partibus terrarum. nec hoc illis. ter milies sestertium praestat. 21, 30 fecerunt enim et carmina. non melius quam Cicero, sed feliciter, quia illos [L¹ V qui istos] fecisse pauciores sciunt. 37, 28 nec *Ciceronem* magnum oratorem P. Quintius. aut. Archias faciunt: Catilina et Antonius hanc illi famam circumdederunt. G 3, 12 *Ulixem* adisse Germaniae terras, Asciburgiumque. ab illo constitutum. II, 87, 12 aggregabantur. *Vitellio* cogniti. quibus ille gaudebat. 100, 19 nec sciri potest traxeritne (sc. *Bassus*) *Caccinam*, an. eadem illos pravitas inpulerit. IV, 4, 18 ubi ad *Helvidium Priscum*. ventum, prompsit. et. attollebatur. isque praecipuus illi dies magnae offensae initium. fuit. 7, 10 pertinere ad *Vespasiani* honorem, occurrere illi quos innocentissimos senatus habeat. 1, 5, 7 quod Maximum uxori *Marciae* aperuisse, illam *Liviae*. 14, 61, 24 at

si desperent uxorem *Neronis* fore *Octaviam*, illi maritum daturus cf. supra 16, 11, 11. 4, 15, 17 recenti memoria *Germanici* illum aspici, illum audiri rebantur. 60, 12 cum uxor. suspiria matri *Liviae* atque illa *Seiano* patefaceret cf. supra 2, 82, 17. 1, 10, 7 caesis *Hirtio* et *Pansa*, sive hostis illos, seu *Pansam* venenum. sui milites *Hirtium* et. Caesar abstulerat. 11, 4 solem divi *Augusti* mentem. capacem: se. ab illo vocatum. didicisse. 42, 15 nos (sc. *Germanicum*) ut nondum eosdem, ita ex illis (Caesare et *Augusto*) ortos si. miles aspingeretur. 2, 21, 8 in prompto iam *Arminio* ob continua pericula, sive illum recens acceptum vulnus tardaverat. 69, 4 graves in *Pisonem* contumeliae, nec minus acerba quae ab illo in *Caesarem* intentabantur. 72, 7 tanta illi (sc. *Germanico*) comitas in socios. 3, 4, 10 studia hominum accensa in *Agrippinam*, cum decus patriae. appellarent versique ad. deos integram illi subolem. precarentur. 50, 13 vita *Clutorii* in integro sit. studia illi, ut plena vaecordiae, ita inania et fluxa sunt. 64, 6 *Tiberi* nomen suo postscripterat, idque ille credebatur. dissimulata offensione abdidisse. 72, 15 cum *Iunium Blaesum*. triumphum insignibus attolleret, dare id se dixit honori *Seiani*, cuius ille avunculus erat. 74, 1 adversum artes *Tacfarinatis*. belligeratum, nam quia ille robore exercitus inpar. incursaret. 4, 15, 3 idem annus. luctu *Caesarem* adficit. morte amici. is fuit *Lucilius Longus*, omnium illi tristium laetorumque socius. 58, 6 iis motibus siderum excessisse *Roma Tiberium*, ut reditus illi negaretur. 67, 24 ea spreta ab illis (sc. *Agrippina* et *Nerone*), velut parentem, obiciebantur. 69, 10 *Latiaris*. *Sabinum*. in cubiculum trahit; praeteritaque. ac novos terrores cumulat. eadem ille (sc. *Sabinus* dixit) et diutius. 6, 51, 12 morum quoque tempora illi (*Tiberio*) diversa. 11, 1, 3 nam *Valerium Asiaticum*. fuisse quondam adulterum eius credidit; pariterque hortis inhians, quos ille. 3, 14 venas exsolvit (*Asiaticus*), viso tamen ante rogo iussoque transferri partem in aliam, ne. tantum illi securitatis. fuit. 25, 23 isque illi (*Claudio*) finis inscitiae. fuit. 13, 15, 10 ubi *Britannico* iussit. ille constanter exorsus est carmen, quo. 32, 12 longa huic *Pomponiae* aetas. fuit. nam. per quadraginta annos non cultu nisi lugubri. egit; idque illi. inpune. 56, 6 ipsi *Boiocalo*. daturum agros. quod ille. asperratus. 14, 14, 1 vetus illi (*Neroni*) cupido erat. 52, 12 nihil. clarum fore quod non ab illo (*Seneca*) reperiri credatur. 15, 51, 3 *Epicharis* quaedam. sciscitata (neque illi ante ulla rerum honestarum cura fuerat) accendere. coniuratos. 74, 13 *Cerialem Anicium*. pro sententia dixisse, ut templum divo *Neroni*. poneretur. quod quidem ille decernebat tamquam. 16, 28, 14 pacem illi (*Thraseae*) per orbem terrae. displicere? — A 4, 3 *Agricola*. utrumque avum procuratorem *Caesarum* habuit. pater illi [Wölfflin, philol. 26, 140; codd. Iuli] *Iulius Graecinus* senatorii ordinis. I, 48, 6 *Titus Vinus*. variis moribus egit. pater illi praetoria familia. II, 50, 1 hunc vitae finem habuit (*Otho*). origo